
1

Urbanistická revitalizace 
sídliště Polabiny
Diplomová práce
Návrhová část

VYPRACOVALA:
Anastasiia Lendiuk

VEDOUCÍ PRÁCE:
doc. Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph. D.

FA ČVUT ZS 2024/2025





Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 5



OBSAH

KONCEPCE

NÁVRH

URBANISTICKÁ SITUACE
VÝKRESY

ULIČNÍ PROFILY A URBANISTICKÝ DETAIL

VIZUALIZACE

• Funkční využití

• Dopravní infrastruktura - MHD

• Dopravní infratruktura - komunikace

• Modrozelená infrastruktura

• Prostorová struktura

• Etapizace

01

02

03

04



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 9

KONCEPCE

Průběžná skica - park napojený na pěší osu Průběžná skica - náměstí na rohu ul. Hradecká a Bělehradská



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk, ZS 2024-2025, FA ČVUT 11

A je blíž do centra, než se zdá.

Sídliště Polabiny – 
městská čtvrť na 
dosah

Vize rozvoje sídliště Polabiny vychází z jejich strate-
gické polohy v Pardubicích a z přesvědčení, že tento 
sídliště má potenciál stát se živou a plnohodnotnou 
městskou čtvrtí, kde se spojuje vysoká kvalita života 
s dobrou dostupností a příjemnými veřejnými pros-
tory. Blízkost centra města nabízí šanci více propojit 
Polabiny s městským životem a zbavit je dojmu odle-
hlosti, který je často spojen s panelovými sídlišti. 

Cílem je nejen zlepšit spojení mezi Polabinami a cen-
trem města, ale i překonat mentální bariéry mezi 
sídlištěm a “městskou” částí Pardubic. Místo, kde 
dnes převládá pocit tiché zelené zóny, má možnost 
proměnit se ve čtvrť s vlastním jedinečným charak-
terem, kde architektura a veřejné prostory podporu-
jí přehlednost, orientaci a kontakt mezi obyvateli. 
Transformací stávající struktury na městskou čt-
vrť s jasnou hierarchií veřejných prostorů, logickým 

uspořádáním pěších a cyklistických tras a posílením 
klíčových os směrem k centru města, mohou Po-
labiny nabýt kvalitu a atraktivitu skutečného měst-
ského prostoru.
 
V rámci revitalizace bude zohledněna také ekolog-
ická a udržitelná mobilita, zaměřující se na komfort 
pro chodce, cyklisty i uživatele veřejné dopravy. 
Snižováním závislosti na automobilové dopravě a 
lepší organizací parkování uvolníme prostor pro veře-
jný život.

Tato vize přináší změny, které z Polabin činí živou, 
propojenou a lidskému měřítku přizpůsobenou čtvrť 
– místo, kde se městský život prolíná s každodenními 
potřebami obyvatel, místo na dosah od centra, které 
je připraveno stát se plnohodnotnou součástí měst-
ské tkáně Pardubic.

I.
INTEGRACE NA MĚSTO

II.
MOBILITA

III.
ČITELNOST ÚZEMI

Průběžná skica - zahuštění modernistické zástavby pro vytvoření pěší osy



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 13

Koncept - kostra hlavních veřejných prostranství v kontextu města

Cíle jsou:

• Zlepšit propojení: Zajistit 
snadnější přístup ke klíčovým 
bodům, jako je centrum města, 
pardubické hlavní nádraží a Par-
dubice-Rosice, prostřednictvím 
posílené veřejné dopravy, cyk-
lostezek a pěších tras.

• Zintenzivnit zástavbu podél 
hlavních os: Podél hlavních 
koridorů (např. ulic vedoucích 
do centra města) rozvíjet 
hustší zástavbu a aktivity se 
smíšeným využitím, čímž se vy-
tvoří živé a aktivní ulice.

• Doplnit chybějící funkce: 
Zavést do Polabin kulturní, 
zábavní, obchodní a adminis-
trativní funkce, jako jsou ko-
munitní centra, kina, restaurace 
a centra drobného podnikání. 
Tím by se snížila závislost na 
jiných částech města, pokud 
jde o každodenní potřeby a ak-
tivity.

I. Integrace na město
Polabiny by neměly fungovat jako izolovaná obytná zóna, ale jako nedílná součást širšího městského celku. 
Je třeba posílit jejich propojení s klíčovými body v rámci Pardubic, a dokonce i s blízkým Hradcem Králové. To 
zahrnuje zlepšení dostupnosti středových lokalit, jako jsou centrum města, železniční zastávky (Pardubice 
hlavní nádraží a Pardubice-Rosice nad Lábem), a vytvoření dynamičtějších koridorů se smíšeným využitím, které 
přitahují lidi a služby.

Koncept - dynamika hlavních os a směrů veřejných prostranství v územi

Koncepce



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 15

• Zmenšit velikost bloků: Rozdělit velké bloky tak, 
aby vznikly menší, přehlednější části, které chod-
cům usnadní orientaci.

Cíle jsou:

• Vytvořit orientační body: Zavést orientační body, 
jako jsou vysoké budovy, veřejné umění nebo jed-
inečně řešená veřejná prostranství, které mohou 
sloužit jako jasné vizuální body pro orientaci.

• Propojit lokální centra: Propojit klíčové lokality 
územi, jako jsou školy, nákupní střediska a parky, 
dobře vymezenými cestami a podpořit tak pohyb a 
interakci mezi nimi.

• Určit hierarchii veřejných prostranství: Navrh-
nout ulice, náměstí a zelené plochy s jasnými 
úrovněmi významu - hlavní bulváry pro po-
hyb, klidnější ulice pro místní aktivity, obslužné 
uličky pro průjezd aut; zelené plochy s od-
lišnými funkcemi jako jsou izolační zeleň, park-
ové plochy, polosoukromá/soukromí zeleň atd. 

II. Čitelnost území
Současná struktura Polabin může být kvůli velkým urbanistickým blokům a nedostatku jasných orientačních 
bodů poněkud nepřehledná. Čitelnost území znamená restrukturalizaci městské struktury tak, aby se v ní chod-
ci mohli snadno orientovat. To zahrnuje rozčlenění velkých urbanistických bloků, vytvoření jasných orientačních 
bodů, propojení lokálních center a uspořádání veřejných prostranství do jasné hierarchie.

Koncept - zmenšení urbanistických bloků zahušťováním uliční sítě

Koncept - kategorizace ulic a cest, vytvoření polosoukromých a soukromých prostranství mezi domy



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 17

Koncept - system veřejné dopravy a zahuštění sitě cyklostezek

Cíle jsou:

• Multimodální dopravní systém: Vytvořít síť po-
hodlných tras pro chodce a cyklisty (s důrazem 
na rozvoj cyklistiky, která už je v Pardubicích 
populární), posílít veřejnou dopravu a vytvořít 
přestupní body, které propojí jednotlivé druhy do-
pravy do integrovaného systému.

• Reorganizace parkování: Současná situace s 
parkováním je chaotická, s automobily zapark-
ovanými na ulicích, což omezuje kvalitu veře-
jného prostoru. Proto je potřeba navrhnout řadu 
parkovacích domů a reorganizovat parkovací 
plochy, čimž zároveň uvolnit prostor pro chodce 
a veřejné aktivity v obytných zónách.

III. Mobilita - snížení dominace automobilů

Pro zlepšení kvality života a vytvoření veřejných prostranství v lidském měřítku v Polabinách je zásadní 
redukovat dominanci automobilů a nabídnout pestrý a efektivní systém multimodální dopravy. Přetížené ulice, 
kde auta zabírají většinu prostoru, snižují dostupnost, bezpečnost i estetickou hodnotu sídliště. Revitalizace 
musí zahrnovat nejen zlepšení infrastruktury pro pěší a cyklisty, ale také reorganizaci automobilové dopravy 
tak, aby veřejný prostor sloužil primárně lidem, nikoliv vozidlům.

Koncept - vystavba parkovacích domů pro nejobydlenější časti sidlíště

Koncepce



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 19



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk, ZS 2024-2025, FA ČVUT 21

NÁVRH

Průběžná skica - polycenter Pardubic přimo v Polabinach Průběžná skica - nová ulice v modernistickém sidlíšti



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 23

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

URBANISTICKÁ SITUACE
NAVRŽENÉ BUDOVY

ZELENÁ STŘECHA

STÁVAJÍCÍ BUDOVY
VOZOVKA

PŘEMÍSTĚNÍ AKTIVNÍHO PARTERU VE 
STÁVAJÍCÍ BUDOVĚ

CHODNÍK

CYKLOSTEZKA

ZASTÁVKA MHD

OBYTNÁ ZONA KOMUNITNÍ ZAHRADY

SOUKROMÉ PŘEDZAHRÁDKY

PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY

HŘÍŠTĚ A LOKALNÍ SPORTOVÍŠTĚ

POLOSOUKROMÉ “VNITROBLOKY”

VODNÍ PLOCHY



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 25

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

BYTOVÉ DOMY

souč. stav návrh územní 
plan

územní 
plansouč. stav návrh

RODINNÉ DOMY

KOLEJE, HOTELY, UBYTOVNY

OBČANSKÉ VYBAVENí, ADMINISTRATIVA

KOMERČNÍ VYBAVENÍ

SPORT A SPORTOVNÍ AREALY

PARKOVACÍ DOMY

VYROBA A SKLADOVÁNÍ

MĚSTSKÉ PARKY

AKTIVNÍ PARTER

SIDLIŠTNÍ PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY

“VNITROBLOKOVÁ” ZELEŇ

PŘEDZAHRÁDKY

FUNKČNÍ VYUŽITÍ

SCHEMA_FUNKCE_0601.pdf   1   06/01/2025   05:08:30



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 27

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

TRASA TROLEJBUSU

TRASA AUTOBUSU

NÁVRHOVANÁ TRASA

ŽELEŽNICE

NÁDRAŽÍ

ZASTÁVKA AUTOBUSU / TROLEJBUSU

NÁVRHOVANÁ ZASTÁVKA

PŘESUNUTÁ ZASTÁVKA

DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST 300m
(vzdušná vzdálenost je redukována koeficientem 1,3)

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - MHD

Pardubice- 
Rosice n. L.

Hradec Králové hl. n.
...
Pardubice - Semtín

Pardubice hl. n.

SCHEMA_MHD_0601.pdf   1   06/01/2025   05:13:22



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 29

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

P

P

P

P

P

P

P

~600

~1000

~250

~430

~450

~350

~400

P
~370

37

37

324

324
211

324
P

~280

SILNICE I. TŘIDY

SILNICE II. A III. TŘIDY - DOPRAVNÍ ARTERIE SIDLÍŠTĚ

SBĚRNÉ KOMUNIKACE

OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE

CYKLOTRASA 2 - LABSKÁ

CYKLOSTEZKY

PARKOVACÍ DŮM

PODZEMNÍ PARKOVÁNÍ

PŘIBLIŽNÝ POČET PARKOVACÍCH MÍSTPĚŠÍ ULICE

PĚŠÍ TRASY

~430

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - KOMUNIKACE

SCHEMA_DOPRAVA_0601.pdf   1   06/01/2025   05:15:47



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 31

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

MĚSTSKÉ PARKY

INTENZIVNĚ VYUŽÍVANÉ PLOCHY MĚSTSKÝCH PARKŮ

SIDLÍŠTNÍ PARKY A PARKOVĚ UPRAVENÉ PLOCHY

“VNITROBLOKOVÁ” POLOSOUKROMÁ ZELEŇ

OVOCNÉ SADY

SIDLÍŠTNÍ ZELEŇ

KOMUNITNÍ ZAHRÁDKY

CESTY V PARKU SPORTOVNÍ AREALY

LESNÍ PLOCHY A LESOPARKY

VODNÍ PLOCHY A TOKY

PŘÍRODNÍ ZELEŇ

SOUKROMÉ PŘEDZAHRÁDKY

VÝZNAMNÁ ULICE S ALEJÍ

ULICE S OBČASNÝM STROMOŘADÍM 
PRO SNADNOU ORIENTACI A STÍNĚNÍ

MODROZELENÁ INFRASTRUKTURA

SCHEMA_ZELEN_0601.pdf   1   06/01/2025   05:18:48



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 33

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m
13 NP18 NPTELEKOMU-

NIKAČNÍ VĚŽ 
93M

15 NP 1 NP6 NP 3 NP9 NP

PODLAŽNOST

NAVRŽENÉ BUDOVY

STÁVÁJÍCÍ BUDOVY

SCHEMA_STRUKT_0601.pdf   1   06/01/2025   05:22:27



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 35

I.

II.

II.

IV.

V.

IV.

VI.

VII.

VIII.

VIII.

VIII.

VII.

III.

III.

I.

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

ETAPIZACE ROZVOJE ÚZEMÍ

NEJVYŠŠÍ 
PRIORITA

NÍZKÁ 
PRIORITA

SCHEMA_ETAPIZACE_0601.pdf   1   06/01/2025   05:54:50



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk, ZS 2024-2025, FA ČVUT 37

Průběžná skica

ULIČNÍ PROFILY A URBANISTICKÝ DETAIL

Průběžná skica



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 39

1.1

1.2

2.1

2.2

3

4

5

LEGENDA

100

50 150 250

0 200 300 m

KATEGORIZACE ULIC A HIERARCHIE LOKALNÍCH CENTER
1   TŘÍDA CELOMĚSTCKÉHO VÝZNAMU (POLABINY - CENTER)

HIERARCHIE CENTER

1   TŘÍDA CELOMĚSTCKÉHO VÝZNAMU (POLABINY - HL. NÁDRAŽÍ / UNIVERZITA)

2   HLAVNÍ PĚŠÍ OSA POLABIN 

2   VÝZNAMNÁ PĚŠÍ OSA POLABIN (SPOJENÍ MISTNÍCH CENTER) 

2   PĚŠÍ OSA POLABIN (SPOJENÍ CENTER S ŽELEZNIČNÍ STANICE ROŠICE N. L.) 

3   LOKÁLNÍ ULICE

3   LOKÁLNÍ ULICE (PRIORITA CYKLISTICKÉ DOPRAVY A PĚŠÍ)

4   DOPRAVNÍ ARTERIE

5   VYZNAMNÉ CESTY V PARKU A V KRAJINĚ

LABSKÁ CYKLOSTEZKA

CELOMĚSTSKÝ 
VÝZNAM

LOKÁLNÍ 
VÝZNAM

MÍSTNÍ 
VÝZNAM

SCHEMA_TYPY_ULIC_0601.pdf   1   06/01/2025   05:03:22



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 41

1. Třída celoměstského významu – 1.1 ul. Hradecká

• Propojení Polabin a Univerzity Pardu-
bice s centrem města.

• Nejvýznamnější třída, která koncen-
truje ekonomické a kulturní aktivity.

• Dynamika aktivit je však nepravidelná; 
převážná část ulice od mostu směrem 
do centra vede přímo přes park.

• Dynamiku v centrální části mezi 
mostem a křížením s ul. Bělehradská 
podporují bodová zástavba, vstup do 
parku a zastávka MHD.

• Oddělený jízdní pruh pro hromadnou 
dopravu.

• Zklidnění motorové dopravy v okolí 
náměstí.

• Jednosměrné cyklistické pruhy, pokud 
možno oddělené od chodníků zeleným 
pásem.

• Stromořadí po obou stranách ulice.

Charakteristika:

BUS

71005000 7100

2500 2500 1000

5000 3500 1000013000

46000

OBCHOD OBCHODOBCHOD KAVÁRNA KNIHKUPECTVÍ

KNIHOVNAOBCHODNÍ CENTRUM

PARKING

PARKING

KNIHOVNA

KNIHOVNAKINO

RECEPCE TERASA

KANCELÁŘE

KANCELÁŘE

KANCELÁŘE

Kategorizace ulic

Pohled na náměstí s ul. Hradecká



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 43

1. Třída celoměstského významu - 1.2 ul. Kpt. Bartoše

• Propojení Polabin s hlavním vlakovým nádražím.
• Významná třída koncentrující ekonomické aktiv-

ity a služby.
• Napojení na rozvojovou plochu v okolí hlavního 

nádraží.
• Dopravní tepna s významnou rolí v městské in-

frastruktuře.

• Široké zelené pásy.
• Prostorné chodníky.
• Jednosměrné cyklistické pruhy, pokud možno 

oddělené od chodníků zeleným pásem.
• Stromořadí po obou stranách ulice.

Charakteristika:

12500 5000 5000 600035009000

2500 2500

OBCHOD

KANCELÁŘE

ŠKOLA

GARÁŽE

Pohled na návrhovánou multifunkční zástavbu na ul. Kpt. Bartoše

Kategorizace ulic



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 45

2. Pěší osy 2.1 a 2.2

6500 3500

KAVÁRNA

SHOWROOM PARK

4000 4000 3500

20000

8500

BOULDER GYM
BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

• Pěší propojení nadmístních a místních center.
• Napojení na městské a sídlištní parky.
• Každodenní rekreační využití.
• Občasný aktivní parter – komerce, zábava, 

služby.
• Vyloučení provozu automobilů.
• Široké chodníky.

• Obousměrné cyklistické pruhy, ideálně oddělené 
od chodníků zeleným pásem.

• Stromořadí pro orientaci a stín.
• Kvalitní osvětlení pro snadnou orientaci a bez-

pečnost.
• Vybavenost mobiliářem.
• Prostory vhodné pro kulturní akce a výstavy.

Charakteristika:

2.1

2.2

Pohled na hlavní pěší osu s ul. Hradecká

Pohled na pěší osu s ul. Stavbařů



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 47

3. Lokální ulice

4500 3000 3000 30005000 7000

25500

BUS

BYTY

BYTY ŠKOLAPŘEDZAHRADKA

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

• Dopravně zklidněné ulice.
• Společný pruh pro MHD a automobily.
• Občasná stromořadí pro snadnou orientaci a 

stín.
• Bodový aktivní parter na kříženích cest a v blíz-

kosti zastávek veřejné dopravy – komerce, 
služby.

• Široké chodníky.
• Kvalitní osvětlení pro bezpečnost a snadnou ori-

entaci.
• Vybavenost mobiliářem.

Charakteristika:

4. Dopravní arterie

5. Vyznamné cesty v parku a krajině

10500

2500 2500

5000 3500 3500 4000 140009000

50500

SLUŽBY BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

BYTY

KANCELÁŘE

KANCELÁŘE

4500

• Napojení sidlíště na širší komunikační síť
• Trasa hromadné dopravy
• Bodový aktivní parter na křížení cest a v blízkosti 

zastávek veřejné dopravy - komerce, služby

• Společný tok pěších a cyklistů
• Snadné osvětlení
• Vybavenost mobiliářem
• Hodnotné aleje

• Široké chodniky
• Široké zelené pasy
• Obousměrné cyklistické pruhy, pokud možno 

oddělené od chodniků zeleným pásem

Charakteristika:

Charakteristika:

Kategorizace ulic



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 49

RESTAURACE

MÍSTO PRO 
SEZÓNNÍ TRHY

MÍSTO PRO 
LETNÍ 

PŘEDNÁŠKY A 
AKTIVITY

KNIHOVNA

FITNES

RECEPCE 
(KANCELÁŘE)

PAPÍRNICTVÍ

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
K

A
N

C
EL

Á
Ř

E

KAVÁRNA

BISTRO

KOLEJ

KOLEJ

KOLEJ

KOLEJ

KOLEJ

LÉ
K

Á
R

N
A

GALERIE

HOTEL

KOSTEL

BAJKAL

ALZHEIMER 
HOME

PARKOVACÍ DŮM

KNIHKUPECTVÍCAFE

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

INFOCENTRUM

OBCHOD

OBCHOD

OBCHODOBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD OBCHOD

OBCHOD

OBCHOD

KANCELÁŘE

STUDENTSKÝ DŮM

ZDRAVOTNICTVÍ

KOLEJ KOLEJ

BUS

BUS

BUS

BUS

URBANISTICKÝ DETAIL
M 1:1000



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 51

VIZUALIZACE



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 53



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 55

Pohled na vchod na pěší osu s ul. Hradecká



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 57

Pohled na návrhovánou multifunkční zástavbu na ul. Kpt. Bartoše



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 59

Pohled na návrhovánou multifunkční zástavbu na ul. Kpt. Bartoše



Urbanistická revitalizace sídliště Polabiny. Anastasiia Lendiuk. Atelier Šindlerová, FA ČVUT, ZS 2024-25 61Pohled na návrhovánou multifunkční zástavbu na ul. Kpt. Bartoše






